
2,14 3,35Нед 16:30 1609 фудбал Estrela

Las Palmas Ceuta

Dallas Stars Chicago Blackhawks

Shelton B. Tien L.
New York RB CF Montreal

Nyiregyhaza Spartacu Ferencvaros

PEC Zwolle
Fulham Southampton

Elche
Club Brugge Anderlecht

Villarreal

1,84 -LASK Linz Wolfsberger ACНед 17:00 1601 фудбал

-

-
2,031,64

-

-

1,701,91
1,70

1,54

2,52

-
1,90 2,42

2,25

-

17:15 1605
Leeds Utd

1,61фудбал

1,73

-Lille
Norwich

-
2,18-

--

-
1,80

1,54

1,84

1,59
1,74

-

1,52 -

1,52

1,79

Нед 15:00 1607 фудбал
Нед 16:00 1610 фудбал

1,59 -

2,521,94

1,62

1,85

2,14

-
-

1,61

-
- 2,70

- 1,56
1,54

2,19
-

2,18

1,80

2   3+
GG &

3+
1

Нед

Нед 11:30 1613
Нед 12:15 1608

13:00Нед
13:30

фудбал

фудбал

1,83

Sport

фудбал
1,68Rizespor Antalyaspor

1 &
3+ 2+ 2+ 3+

Т1 2 &Т2

Нед 17:30 1604 фудбал

2,75

2,65 -1,77 -

-

2,85
-

-1,62 -

-

-
-

2,42

1,51
-

2,04
фудбал

2,01 1,55
1,55

фудбал 1,63 -
1,94

1,65

Sparta Rotterdam

Нед

фудбал

фудбал
Нед
Нед

тенис
21:30 1614

18:30
21:00

Нед 23:00 1616 хокеј

1602Нед
1603

-

2,21 -

-

2,75

-

-
-

2,15 -

-

3,15 -

-

--

2,18

-

2,95
3,40

1,89 -

2,16
-

2,47-

-

Bologna Verona

Gil Vicente
Arges Pitesti Unirea Slobozia

-

2,27 2,85- 1,94

1612 фудбал

- -

1615
1606

2,31

1,68

Lorient

1,69

Нед 14:00 1611
-1,73 - 2,37 3,15Нед 14:00

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


