

СУПЕР ДОБИВКА СО СУПЕР ТИП

			Sport			1	2	3+	GG & 3+	T1 2+	T2 2+	1 & 3+	2 & 3+
Нед	11:30	1613	фудбал	Rizespor	Antalyaspor	1,68	-	1,94	2,52	1,77	-	2,65	-
Нед	12:15	1608	фудбал	Sparta Rotterdam	PEC Zwolle	1,83	-	1,55	1,85	1,62	-	2,42	-
Нед	13:00	1603	фудбал	Fulham	Southampton	1,63	-	1,61	2,01	1,55	-	2,21	-
Нед	13:30	1602	фудбал	Club Brugge	Anderlecht	1,62	-	1,56	1,94	1,51	-	2,15	-
Нед	14:00	1611	фудбал	Villarreal	Elche	1,59	-	1,65	2,14	1,54	-	2,18	-
Нед	14:00	1612	фудбал	Las Palmas	Ceuta	1,73	-	2,37	3,15	2,04	-	3,15	-
Нед	15:00	1607	фудбал	Bologna	Verona	1,69	-	2,18	2,95	1,89	-	2,85	-
Нед	16:00	1610	фудбал	Arges Pitesti	Unirea Slobozia	1,52	-	2,31	3,40	1,84	-	2,75	-
Нед	16:30	1609	фудбал	Estrela	Gil Vicente	-	1,94	2,27	2,85	-	2,14	-	3,35
Нед	17:00	1601	фудбал	LASK Linz	Wolfsberger AC	1,84	-	1,80	2,19	1,79	-	2,75	-
Нед	17:15	1605	фудбал	Lille	Lorient	1,61	-	1,91	2,52	1,70	-	2,47	-
Нед	17:30	1604	фудбал	Leeds Utd	Norwich	1,52	-	1,70	2,25	1,54	-	2,16	-
Нед	18:30	1606	фудбал	yiregyhaza Spartacu	Ferencvaros	-	1,73	1,90	2,42	-	1,80	-	2,70
Нед	21:00	1615	тенис	Shelton B.	Tien L.	1,74	-	-	-	-	-	-	-
Нед	21:30	1614	фудбал	New York RB	CF Montreal	1,59	-	1,64	2,03	1,54	-	2,18	-
Нед	23:00	1616	хокеј	Dallas Stars	Chicago Blackhawks	1,68	-	-	-	-	-	-	-

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда